



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-380-14/4/20

Tarnowskie Góry, dnia 01.10.2020r.

WSZYSCY UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie systemu wjazdowo-wyjazdowego oraz parkingowego”, nr sprawy GCR/55/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. SIWZ VIII Termin wykonania zamówienia

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji dla etapu „wjazd-wyjazd główny” oraz „parking przy wjeździe” do 40 dni roboczych od uzyskania niezbędnych pozwoleń i zgód administracyjnych. Podany przez Zamawiającego termin jest zdecydowanie za krótki biorąc pod uwagę konieczność dokonania zgłoszenia budowy oraz uzyskania zgody konserwatora zabytków.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje termin realizacji poszczególnych etapów i informuje, że podjął kroki w zakresie zgłoszenia robót budowlanych.

2. Proszę o potwierdzenie czy jako „dni robocze” należy traktować wszystkie dni od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż gdy mowa o dniu roboczym to Zamawiający ma na myśli dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

3. Proszę o potwierdzenie że doprowadzenie sieci teletechnicznej do pawilonu przy wjeździe głównym i jej udostępnienie w celu uruchomienia systemu parkingowego leży w gestii Zamawiającego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe, zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ pkt. 6 ppkt. 6.1. i 6.2.

4. SIWZ ZAŁ 1 pkt1 Zamawiający specyfikuje:” Wjazd uważa się za prawidłowy, gdy pojazd wykona następującą sekwencję aktywacji pętli: aktywna pętla obecności-> aktywna pętla obecności + aktywna pętla bezpieczeństwa-> aktywna pętla bezpieczeństwa, tak by kombinacja uniemożliwiła oszukiwanie systemu parkingowego przez nieuczciwych kierowców.”

Czy zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie (w postaci innej sekwencji aktywacji pętli), zapewniające wymaganą funkcjonalność zabezpieczającą przed nadużyciami/oszukiwaniem przez nieuczciwych kierowców?



System zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
www.tuv.com
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1
42-604 Tarnowskie Góry
repty@repty.pl
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71
tel. 32 285 30 71
tel. 32 39 01 414
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46
REGON 000291701
PKO Bank Polski SA o/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie (w postaci innej sekwencji aktywacji pętli), zapewniające wymaganą funkcjonalność zabezpieczającą przed nadużyciami/oszukiwaniu przez nieuczciwych kierowców.

5. Zał 1 : Działanie systemu, terminal wjazdowy, terminal wyjazdowy:

-„Kasa w terminalach będzie posiadała możliwość wyboru języka obsługi (dostępne języki: polski, angielski, niemiecki)”

-„wyświetlacz graficzny LCD o przekątnej minimum 7” do prezentacji komunikatów dla klienta w trzech językach”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym na terminalach informacje/komendy będą wyświetlane w dwóch językach naprzemiennie? Urządzenia wjazdowe/wyjazdowe są proste i intuicyjne w obsłudze tym samym nie ma potrzeby wprowadzania dodatkowych opcji językowych. Dodatkowo zwiększanie opcji „do wyboru” przez klienta powoduje wydłużenie czasu wjazdu/wyjazdu z parkingu, zmniejszając tym samym przepustowość.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym na terminalach informacje/komendy będą wyświetlane w dwóch językach naprzemiennie (dostępne języki: polski, angielski).

6. Wnosimy o usunięcie słowa „kasa” w zwrocie „kasa w terminalach”– zakładamy że jest to omyłka pisarska, mając na uwadze fakt że płatność dotyczy terminala.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że poprzez zwrot „kasa w terminalach” miał na myśli możliwość dokonywania opłat w terminalach wjazdowych.

7. Działanie systemu: Zamawiający specyfikuje: „zintegrowany z systemem zarządzania system interkomowy. Wymaga się, aby po odbiorze rozmowy przez operatora system zarządzania automatycznie otworzył kartę urządzenia zawierającego spis alarmów i ostatnich zdarzeń, z którego użytkownik dzwoni w celu usprawnienia obsługi”

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie w którym informacja o urządzeniu z którego pochodzi połączenie było widoczna na wyświetlaczu interkomowej stacji odbiorczej a sam system zarządzający umożliwiał otwarcie szlabanu z podaniem komentarza?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym informacja o urządzeniu, z którego pochodzi połączenie, była widoczna na wyświetlaczu interkomowej stacji odbiorczej, a sam system zarządzający umożliwiał otwarcie szlabanu z podaniem komentarza.

8. Czy istniejący rejestrator posiada wolne „wejścia” umożliwiające podłączenie wszystkich wymaganych w SIWZ kamer?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że rejestrator posiada wolne „wejścia” umożliwiające podłączenie wszystkich wymaganych w SIWZ kamer.

9. Serwer systemu :

Zamawiający wymaga „aby system parkingowy umożliwiał zarządzanie parkingiem z dowolnego urządzenia bez konieczności instalacji oprogramowania zachowując pełną funkcjonalność (dodawanie kart abonamentowych do białej listy, wydawanie abonamentów użytkownikom, generowanie raportów, możliwość otwarcia ręcznego wybranej bariery itp.)

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym dostęp do serwera jest możliwy poprzez zdalny pulpit np. oprogramowaniem typu TeamViewer, co jest powszechnie stosowaną metodą.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na instalowanie dodatkowego oprogramowania typu TeamViewer aby umożliwić zarządzanie parkingiem. Dopuszczalne jest zastosowanie standardowego systemu operacyjnego np. Windows.

10. Zamawiający wymaga „aby system parkingowy automatycznie generował raporty w zadanym oknie czasowym...”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wskazanej funkcjonalności, na rzecz możliwości standardowego wygenerowania raportów z systemu? Wymagana funkcjonalność nie wpływa istotnie na działanie systemu a jest jedynie opcją oprogramowania

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wskazanej funkcjonalności, na rzecz

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez wskazanej funkcjonalności, na rzecz możliwości standardowego wygenerowania raportów z systemu.

11. Oznakowanie poziome: czy Zamawiający dopuszcza dokonanie odbiorów i wyrazi zgodę na wykonanie oznakowania poziomego w innym uzgodnionym terminie, jeżeli warunki atmosferyczne nie będą pozwalały na jego wykonanie w terminach określonych w SIWZ i zawartej umowie. Biorąc pod uwagę realny termin realizacji zadania jest wysoce prawdopodobne że warunki atmosferyczne nie pozwolą na wykonanie oznakowania poziomego.

Odpowiedź brzmi: W §12 projektu umowy Zamawiający przewidział katalog zmian umowy w zakresie terminów realizacji zadania w zależności od okoliczności, które mogą mieć miejsce.

12. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów i zmianę okresu gwarancji na wykonanie oznakowania poziomego do max 12 miesięcy. Zamawiający wymaga gwarancji min 36 miesięcy, co jest okresem nierealnym dla trwałości wymalowanych pasów i niesie za sobą konieczność regularnego odmalowywania oznakowania przez Wykonawcę.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje wymaganie okresu gwarancji na okres minimum 36 miesięcy na cały zakres przedmiotu zamówienia.

13. IX warunki udziału w postępowaniu 1.2.3. Spełnienie warunków udziału w postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuszcza aby „kierownik robót w specjalności” posiadał doświadczenie min 25 miesięcy lub był zatrudniony przez Wykonawcę na umowę zlecenie podczas realizacji przedmiotu zamówienia? Wymagane doświadczenie min 60 miesięcy wydają się być nadmiarowe w stosunku do zakresu prac niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie nie określa formy zatrudnienia Kierownika robót przez Wykonawcę.

14. Proszę o doprecyzowanie czy urządzenia parkingowe mają być zamontowane bezpośrednio do fundamentów w podłożu czy zamawiający wymaga instalacji ww. urządzeń na specjalnej wysypce.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że urządzenia parkingowe montowane w świetle jezdni muszą być zamontowane na dedykowanej wysypce.

15. W specyfikacji elementów systemu parkingowego jest wymagane aby terminale wjazdowe oraz wyjazdowe były w klasie szczelności IP 44. Czy Zamawiający dopuści ww. urządzenia w klasie szczelności IP 43? Klasa szczelności IP 43 zapewnia ochronę przed natryskiwaną wodą pod dowolnym kątem do 60° od pionu z każdej strony co z naszego doświadczenia jako jednego z największych dostawców systemów parkingowych na świecie całkowicie wystarcza w przypadku tych urządzeń.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza klasę szczelności IP 43 dla terminali wjazdowych i wyjazdowych.

16. We wzorze umowy w § 11 pkt 5 Zamawiający wymaga, aby w okresie gwarancji Wykonawca zapewniał bezpłatną wymianę wszystkich elementów, które uległy uszkodzeniu.

Czy Zamawiający dopuszcza naprawę uszkodzonych elementów w przypadku gdy jest ona możliwa? Wymiana elementów na nowe w każdym przypadku prowadzi do podwyższenia ceny oferty, a w związku z tym do nieracjonalnego gospodarowania środkami publicznymi. Proponujemy dodanie zapisu „Wykonawca w okresie gwarancji zapewnia bezpłatną wymianę **lub naprawę** wszystkich elementów...”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż wymiana uszkodzonego elementu jest tak samo dopuszczalna jak jego naprawa, o ile zostanie osiągnięty cel w postaci sprawnego działania tego elementu, oraz czy pod względem technicznym w ogóle dopuszczalna i opłacalna dla Zamawiającego jest naprawa elementu zamiast wymiany na nowy.

17. We wzorze umowy w § 11 pkt 7 Zamawiający wymaga aby Wykonawca ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania zamontowanych urządzeń. Materiałami eksploatacyjnymi do systemu parkingowego jest np. papier do biletów, którego ilości zostały wyspecyfikowane w SIWZ w innym miejscu. Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o materiały eksploatacyjne użyte do przeglądów gwarancyjnych.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza, że miał na myśli materiały eksploatacyjne do przeglądów gwarancyjnych.

18. We wzorze umowy § 11 pkt 14 Zamawiający wymaga, aby usunięcie wad i usterek szczególnie uciążliwych następowało w czasie 24 godzin. Prosimy o zmianę na następowało na następny dzień roboczy, od momentu przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę (zgodnie z czasem reakcji). Natomiast szczególnie uciążliwe awarie krytyczne tj. stan, w którym eksploatacja systemu parkingowego nie jest możliwa, lub wiąże się ze znaczącymi utrudnieniami oraz koniecznością zaangażowania dodatkowego personelu, wdrożenia tymczasowych procedur obchodzących problem, znacznym dodatkowym nakładzie pracy, wyłączaniu części urządzeń. Obejmuje to awarie systemu, utratę danych i straty w przychodach.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że Centrum funkcjonuje bez przerw a nie tylko w dni robocze, zatem uzasadnione jest, aby system wjazdowy sprawnie funkcjonował 24 h na dobę i 7 dni w tygodniu, a każda naprawa następowała możliwie szybko; co do sprecyzowania usterek szczególnie uciążliwych, to jest to możliwe, jednak nie powinno ograniczać możliwości prawnego wjazdu oraz powodować strat finansowych dla Centrum poprzez brak możliwości pobierania opłat za wjazd.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach

D Y R E K T O R

Norbert Komar